
日付 4月29日 4月30日 5月1日 5月2日 5月3日 5月4日 5月5日 5月6日

曜日 (金） (土） (日） (月） (火） (水） (木） (金）

物件のお困り事（修理トラブル関係）
※修理業者様の日程によって連休明けの対応になる場合がございます。予めご了承下さいませ。

◆GW休業中の緊急連絡先
　 090-2608-5174（三津間） / 080-8216-0161（石井）

  平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、弊社では、誠に勝手ではございますが下記の通り休業させていただきます。
つきましては、何かとご迷惑をお掛けすることと存じますが、何卒宜しくご協力いただきますようお願い申し上げます。

営業日
休業日 休業 休業 休業 休業 休業 営業

【 休業期間 】

★GW休業日のお知らせ★

営業 営業

郡山本店/開成店

5月6日（木）より通常営業となります。


